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PUHEENJOHTAJAN TERVEHDYS  

Ammattiosaston toimintaa on suunnattu viime vuosina lähemmäs kohti sen perimmäistä 
tarkoitusta. Osaston tärkein tehtävä on jäsenistönsä edunvalvonta ja luottamushenkilöiden 
tukeminen heidän työnsä tekemisessä sekä samalla tarjota etuja ja tapahtumia kaikille. Olemme 
suunnanneet tapahtumia pääasiassa maksaville jäsenille sekä luottamushenkilöille. 
Luottamushenkilöiden sitouttaminen ja tukeminen jatkui vuonna 2024. Luottamushenkilöt ovat 
työpaikoilla liiton sekä ammattiosaston kasvot jäsenistöön päin ja siitä syystä onkin tärkeää 
aktivoida heitä kertomaan entistä enemmän osaston toiminnasta sekä tapahtumista työpaikoilla 
jäsenille. Liiton ja ammattiosaston ero ei ole kaikille selkeä.  

Olen erittäin tyytyväinen siitä, että olemme saaneet vuoden 2024 aikana osaston toimintaa 
näkyvämmäksi ja jäseniä tapahtumiin hyvin paikalle. Onkin tärkeää kysellä aika ajoin jäseniltä, mitä 
he haluavat, jotta voimme tarjota lisäoppia jäsenille ja pitää heidät jatkossakin jäseninä. 
Ammattiosaston tulee tukea myös perheitä.  

Alkuvuodesta osallistuimme Stop nyt -mielenosoitukseen Senaatintorilla ja osasto tuki lahjakorteilla 
siihen osallistuneita jäseniä. Paikalla oli paljon Ykkösen jäseniä sekä muita osallistujia. Tarkoituksena 
oli nostaa esille hallituksen toimia, jotka osuvat suuresti myös ammattiosaston jäseniin. Leikkaukset 
vaikeuttavat myös monen pamilaisen elämää ja erityisesti yhden vanhemman perheet joutuvat 
koville. Useat leikkaukset kohdistuvat samoihin henkilöihin. Kokoaikatyötä pitäisi tehdä, mutta sitä ei 
riittävästi ole tarjolla, vaan myös PAM001:n jäsenet joutuvat tekemään vastentahtoista osa-
aikatyötä epäsäännöllisillä työajoilla.  

Olenkin useaan kertaan nostanut PAMin valtuustossa puheenvuoroissani huolen erityisesti osa-
aikaisten pärjäämisestä ja perheiden ahdingosta. Työpaikoilla on levottomuus kasvanut asiakkaiden 
suunnalta ja olen painottanut useissa eri yhteyksissä, miten tärkeää olisi saada yrityslähestymis-
kielto voimaan mahdollisimman pian. Se ei kuitenkaan yksinään riitä, vaan on myös pohdittava 
miten voimme ammattiosastona tukea työntekijöitä, jotka joutuvat epäasiallisen käytöksen, 
häirinnän tai uhkaavien tilanteiden jälkeen yksin henkilökohtaisesti oikeuteen todistamaan erilaisista 
tilanteista. Työntekijä jää asian kanssa yksin, vaikka tilanne on sattunut työpaikalla työajalla. 
Toimenpiteitä on tehtävä nyt, ei vasta vuosien päästä. Osastona meidän tulee edistää tätä asiaa 
painokkaammin jatkossa.  

Vuonna 2024 valmistauduimme tulevaan TES-kierrokseen. Suunnitelmia lakkovahtien tukemisesta 
lahjakorttien avulla tehtiin jo loppuvuodesta ja syyskokous vahvisti mahdollisuuden suurempiinkin 
toimiin, mikäli tilanne sitä vaatisi. Järjestimme yhteistyössä osastojen 007 ja 036 kanssa 9.11. 
tapahtuman Yhteiset askeleet kohti TES-neuvotteluja. Sami Sallinen oli kertomassa neuvottelun 
voimasta ja Tarja Kupias ilahdutti meitä nauruterapialla.  

Vuonna 2025 aloittaa osaksi uudistunut johtokunta ja onkin tärkeää varmistaa hyvä perehdytys 
ammattiliiton ja ammattiosaston toimintaan ja kirkastaa osaston tarkoitusta. Meillä on hyvät 
mahdollisuudet tukea osaston jäseniä koulutuksilla sekä yleissivistävillä toimilla. Tavoitteena on 
jatkaa valitulla tiellä myös jatkossa. Puheenjohtajana minun tärkein tehtäväni on auttaa johto-
kuntaa myös onnistumaan.  

Christa Pessi puheenjohtaja  

#yhdessäparempaa  
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KOKOUKSET 

Osaston kevätkokous pidettiin 16.5. osaston tiloissa Tietorannassa ja syyskokous oli 14.11. Sokos 
Hotel Presidentissä.  Kokouksissa käsiteltiin sääntömääräiset asiat ja syyskokouksessa valittiin uusi 
johtokunta kaudelle 2025-2026. Syyskokouksen jälkeen nautimme päivällisen hotellin ravintola-
kabinetissa. Kevätkokoukseen osallistui 25 ja syyskokoukseen 41 jäsentä. 

Johtokunnan kokouksia oli 11 ja työvaliokunta kokoontui pääsääntöisesti viikkoa ennen kokousta 
valmistelemaan kokouksen aiheita. Heinäkuussa oli kokoustauko. 

Johtokunnan jäsenet (läsnä kokouksissa) 

Puheenjohtaja Christa Pessi (11) 
Varapuheenjohtaja, nuorisovastaava Nea Maluwa (10)  
Sihteeri Mari Laasio (9) 

Varsinaiset jäsenet   Varajäsenet 

Nina Hakanen, tiedotusvastaava (11)  Piia Kosonen (2) 
Taina Harjula  (11)   Marko Lipponen (2) 
Mervi Kokko (9)   Mari Vasama  (3) 
Marcus Krogell (11) 
Tiia Sipari (10) 
Sari Suhonen, solidaarisuusvastaava (10) 
Maija Vantos, koulutusvastaava (11)    
Kira Westerholm (7)     
     
Lisäksi kokouksiin osallistui läsnäolo- ja puheoikeudella ammattiosaston työntekijä/taloudenhoitaja 
Kirsi Kuokkanen. 

TOIMINTA  

Ammattiosasto järjesti jäsenille tapahtumia sekä tarjosi jäsenetuja. Perinteiden mukaisesti jäsenillä 
oli mahdollisuus ostaa jäsenhintaan Linnanmäki-rannekkeita sekä hyödyntää esimerkiksi hyvin-
vointietua. Edulla on tarkoitus antaa jäsenille hetki aikaa hemmotella itseään, ja samalla voimme 
tukea suomalaista työtä. Ammattiosasto tuki jäseniä myös Naisten Kymppi-, kulttuuri-, museokortti- 
sekä messukeskuksen kausikorttieduilla. 
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Helmikuussa järjestimme Ampumaratatapahtuman ja matalan kynnyksen tapaamisen Pizzaa ja 
pulinaa -teemalla Tietorannassa. Illan aikana oli mahdollisuus keskustella ajankohtaisista asioista ja 
verkostoitua muiden jäsenten kanssa. Paikalla oli mukavasti jäseniä.  

Naistenpäivän kunniaksi oli maaliskuussa: Miksi värillä on väliä? -tapahtuma, jossa värikonsultti 
johdatti osallistujat värien maailmaan ja teki lopuksi pienimuotoisen värianalyysin jokaiselle. 
Järjestimme Ykkösen leffaillan jäsenille 14.3. Tennispalatsissa. 

Huhtikuussa maistelimme eri samppanjoita maahantuojan opastuksella. Paint & Party -maalaus-
tapahtuma jouduttiin perumaan vähäisen osanottajamäärän takia. 

Toukokuun alussa oli luottamus- ja yhdyshenkilöiden matalan kynnyksen Pulinaa ja purtavaa                
-keskustelutilaisuus Tietorannassa ja tapaamisen jälkeen oli ruokailu lähiravintolassa. Äitienpäivää 
edeltävänä lauantaina olisi ollut Kukkapaja, mutta tapahtuma peruuntui vähäisen osanottaja-
määrän takia. 

Kesäkuussa järjestimme jäsenille ja heidän perheilleen Päivä Tukholmassa -risteilyn uudistuneella 
Cinderellalla ja matkalla vietettiin myös kesäinen päivä Skansenilla. Heinäkuulle suunniteltu 
Tallinnan-matka peruuntui vähäisen osanottajamäärän takia. 

   

Elokuussa oli myös perheille tarkoitettu Korkeasaari-päivä sekä jäsenille kesäteatteria Backaksella 
ja hyvinvointiviikonloppu Herrankukkarossa.   

   

Joulukuun kruunasi pikkujouluesitys Moulin Rouge, jossa oli paikalla lähes 100 ammattiosaston 
jäsentä. Oli todella hieno esitys sekä tunnelma jäsenten kesken. Itsenäisyyspäivänä risteiltiin 
Tallinnaan. Tavoitemäärä ei tullut täyteen, mutta osasto päätti järjestää risteilyn jäsenten toiveiden 
mukaisesti pienemmällä osallistujamäärällä.  
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Uudistimme myös ammattiosaston toimiston ilmettä uusimalla astioita sekä verhoja ja hankimme 
erilaisia jakotuotteita ammattiosaston uudella logolla. Näitä jaoimme jäsenille jäsenhankinta-
kampanjassa, joka jatkuu myös vuonna 2025.  

TALOUS 

Ammattiosaston talous on vakaalla pohjalla.  

Ammattiosaston toiminta perustuu Palvelualojen ammattiliitto PAM ry:n jäsenmaksuista osastoille 
palautettavaan 11 %:n osastopalautteeseen (vuonna 2024 perusosa 2 % + kannusteosuus 9 %). 
Kokonaisjäsenmäärä vuoden 2024 lopussa oli 10 564. Vuoden 2023 lopun jäsenmäärään verrattuna 
kokonaisjäsenmäärä oli samoissa lukemissa.  

Toimintakertomusvuoden tilinpäätös jäi ylijäämäiseksi, koska toimintaa ei saatu täysin järjestettyä 
toimintasuunnitelman mukaisesti, vaan useampi tapahtuma peruuntui. Johtokunta esittää 7.5.2025 
pidettävälle kevätkokoukselle, että syntynyt ylijäämä 56 734,23 € siirretään omaan pääomaan. 

Vuoden alussa palkkasimme tilitoimiston hoitamaan osaston kirjanpitoa sekä lähdimme 
selvittämään tilintarkastajan palveluja, koska olemme niin suuri osasto, että jo laki velvoittaa 
tarkempaa tarkastusta. Uudistimme myös vanhentuneen hälytysjärjestelmän Verisuren kanssa.  

Asunto-osakeyhtiö peri kaksi kertaa ylimääräisen yhtiövastikkeen taloyhtiön taloudellisen tilanteen 
turvaamiseksi. 

EDUNVALVONTA, AY-TOIMINTA JA JÄRJESTÄMINEN  

Ammattiosaston edustukset 

PAMin valtuuston 1. varapuheenjohtaja Christa Pessi ja varsinaiset jäsenet Nea Maluwa ja Nita 
Kirjarinta-Hietarinta.  Christa ja Nea osallistuivat valtuuston kokouksiin keväällä ja syksyllä. Christa 
osallistuu PAMin hallituksen kokouksiin läsnäolo- ja puheoikeudella.  

Nuoriso-ohjausryhmän jäsen ja nuorisojaoston puheenjohtaja Nea Maluwa. 
PAMin tasa-arvo- ja yhdenvertaisuusvaliokunta Nea Maluwa ja Christa Pessi.  
PAMin työttömyyskassan hallituksen varajäsen Mari Laasio. Mari toi johtokunnalle tietoon kassan 
tilannetta sekä nosti esille hyviä nettisivuja, mistä on jäsenten helppo löytää ohjeita ja koulutuksia. 

17.-19.6. ammattiosaston puheenjohtaja osallistui kaupan alan Pohjoismaisten pääkaupunkien 
kokoukseen Kööpenhaminassa. Matka oli erittäin opettavainen ja silmiä avaava. Pohjoismaissa on 
erilaisia sopimusrakenteita. Matkalla tutustuttiin eri maiden tilanteisiin kaupan alan sopimusten ja 
tilanteiden näkökulmasta ja kuultiin Tanskan-mallista, jossa jo kouluikäiset halutaan töihin kaupan 
kassalle. Liitto vastusti ajatusta jyrkästi. 

Lähes koko ammattiosaston johtokunta ja työntekijä osallistuivat 27.–29.9. aluepäiville edustaen 
ammattiosastoa ja sen jäseniä. Tämä antoi mahdollisuuksia verkostoitua muiden osastojen kanssa 
sekä kuulla muiden ammattiosastojen tilanteesta ja tekemisistä. Täällä päätettiin yhdessä yhteinen 
linja mahdollisten lakkovahtien tukemisen suhteen. Aluepäivät järjestettiin Tukholman-risteilynä. 
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Ammattiosaston puheenjohtaja edusti osastoa joulukuussa  PAM - palvelualan Pirkanmaan 
ammattiosasto Pamina 003:n 130-vuotisjuhlissa Tampereella. Yhteistyö on vuosien varrella hieman 
vähentynyt ja tavoitteena olisikin herätellä yhteistä toimintaa niin, että se tukisi myös jäseniä.  

Ammattiosasto tuki osaston jäseniä hakemusten perusteella HOK-Elannon edustajiston vaaleissa 
yhteisellä vaalimainoksella PAM-lehdessä. Useampi osaston jäsen pääsi edustajistoon.  

Ammattiosaston johtokunta oli avoin PAMin uudelle hankkeelle järjestäjän palkkaamisesta osaston 
omaksi työntekijäksi. PAM tukee hanketta hankerahalla sekä tavoitteisiin pääsemällä tukisumma 
nousee. Syyskokous vahvisti hankkeen. Työntekijä palkataan kaudeksi 2025–2026. 

PAMin työsuojelupäiville osallistui osaston jäseniä ja johtokunnasta mukana oli Christa, Nea ja Maija. 
Työsuojelupäivät järjestettiin Haikon kartanon hienoissa maisemissa.  

Ystävänpäivänä 14.2. toteutettiin jäsenhankintatapahtuma Helsinki Outlet -kylässä Brunbergin 
suukkojen kera. 

Jäsenhankintakampanja järjestettiin 1.10.-31.12. teemalla Pidä huolta työkaveristasi ja tuo hänet 
jäseneksi! Jäsenhankkijat palkittiin uusista jäsenistä. 

TIEDOTUSTOIMINTA/MEDIA  

Osaston sosiaalista mediaa eli Facebookia ja Instagramia pyrittiin pitämään aktiivisena. 
Instagram-tilillä pam001helsinki, oli vuoden alussa n. 200 seuraajaa, nyt sillä on 280 seuraajaa. 
Luvut ovat vaatimattomia, mutta prosentuaalisesti kasvu on toki hyvä. Facebookissa PAM-
Helsingin Kauppatyöntekijät ry. 001 -sivulla on 589 seuraajaa, kun tuo on ollut edellisen vuoden 
lopussa 557 seuraajaa. Ykkösen järjestämät tapahtumat viedään Facebook-sivuille tapahtumina ja 
tapahtumista luodaan aineistoa someen, esim. tarinoita Instagramissa, joista muodostetaan 
lopulta kohokohtia tai keloja profiiliin. Vuonna 2025 tullaan perustamaan kokonaan uusi Facebook-
tili uudella nimellä käyttäjätunnusten haasteen vuoksi. Osaston työntekijä on yksi tilin ylläpitäjistä ja 
kaikille tehdään ylläpitäjän rooli, jotta emme ole samassa tilanteessa uudelleen.  

Joulukuussa toteutettiin erittäin tykätty joulukalenteriarvonta Facebookissa. Aiheena oli Ykkösen 
historia ja tähän käytettiin taustatietona omaa historiikkia. Arvonta keräsi kiinnostuneita osaston 
historian pariin mukavasti. Nina Hakanen toteutti toistamiseen joulukalenterin. Se sai paljon 
ihastusta ja herätti mielenkiintoa osaston historiaa kohtaan.  

Osastolle tehtiin flayereita useilla eri kielillä ja niitä on viety myös aluetoimistolle, jotta mahdolliset 
uudet jäsenet löytäisivät ne myös. 

Uniofy-uutiskirje on kankea ja haastava, koska siinä ei voi esimerkiksi lisätä kuvia, vaan kaikki tulee 
olla liitteinä. Etsinnässä on parempi uutiskirjetyökalu, jolla saataisiin sähköistä viestintää lähemmäs  
tämän päivän vaatimuksia.  

OPINTO/KOULUTUSTOIMINTA 

Suosittelimme jäsenille PAMin kursseja sekä mm. TSL:n (Työväen Sivistysliitto) Geneve-koulua ja 
SASKin lähettiläskoulutusta. 

Maaliskuussa toteutimme Järjestäminen ja jäsenhankinta -koulutuksen luottamushenkilöille, mistä 
he saivat hyvät ohjeet oman työpaikan järjestäytymisasteen nostamiseen. 

Vuonna 2023 TSL:n kanssa yhteistyössä toteuttamamme kyselyn perusteella järjestimme keväällä 
ruotsin kielen etäkurssin.  Kurssi oli alkeistasoinen ja keskittyi asiakaspalveluun ruotsin kielellä. 
Kurssi sai paljon kiitosta ja saimme toiveita järjestää kurssi uudestaan syksyllä. Syksyllä jouduimme 
kuitenkin perumaan etäkurssin vähäisen osallistujamäärän takia. 
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Järjestimme jäsenille syyskuussa Uhkatilannekoulutuksen, jonka toteutti Securitas.  Koulutus sai 
paljon hyvää palautetta ja oli todella suosittu sekä erittäin hyödyllinen. 

 

NUORISOTOIMINTA  

Avasimme hyvissä ajoin tapahtumia nuorille ja tapahtumia oli suunniteltu melkein jokaiselle 
kuukaudelle. Olimme miettineet tapahtumien pohjan vuoden 2024 nuorille suunnatun kyselyn 
perusteella ja toteutimme eniten ääniä saaneet ideat. 
 
Tammikuussa oli pelihallitapahtuma, joka oli omavastuuton tapahtuma. Mukana oli 10–12 nuorta, 
joukossa oli kivasti myös uusia nuoria. 
 
Helmikuussa menimme keilaamaan ja ruokailemaan. Ilmoittautuneita oli 10, mutta muutamia 
peruutuksia tuli. 
 
Maaliskuulle oli suunniteltu seinäkiipeilyä, joka jouduttiin perumaan vähäisen osallistujamäärän 
takia. Samoin Tortillaa ja lautapelejä -tapahtuma jouduttiin perumaan.  
 
Toukokuussa olisi ollut tarjolla sisäsurffausta ja ruokailua Surf Housessa, tapahtuma kuitenkin 
peruuntui vähäisen osallistujamäärän takia. Tässä olisi ollut mahdollisuus päästä kokeilemaan 
surffausta tai vain hengailla "rannalla" pelaten erilaisia pelejä. 
 
Kesäkuulle suunniteltiin Tortillaa ja lautapelejä, joka peruttiin vähäisen osallistujamäärän takia. 
Kokeilimme tätä uudestaan, sillä vuonna 2023 tapahtuma veti hyvin porukkaa ja valitsimme tämän 
uuden ajankohdan äänestyksen perusteella, joka tehtiin 001 nuorten WhatsAppissa. 
 
Elokuulle oli suunniteltu SunLines-bileristeily, joka jouduttiin perumaan vähäisen osallistujamäärän 
takia. Tämä oltiin toteuttamassa yhdessä Helsingin Varastotyöntekijöiden (036) kanssa. 
 
Yritimme vielä kerran järjestää syyskuussa Tortillaa ja lautapelejä ja pikkujouluja joulukuulle, mutta 
ne jätettiin järjestämättä.  
 
Nuorille toteutettiin uusi kysely vuoden 2025 tapahtumista, jonka pohjalta suunniteltiin tapahtumia 
toimintasuunnitelmaan.  
 
SOLIDAARISUUS- JA KANSAINVÄLINEN TOIMINTA 
 
Osastomme on SASKin (Suomen Ammattiliittojen Solidaarisuuskeskus) kannatusjäsen. Johto-
kunnan jäseniä osallistui helmikuussa Hämeenlinnassa kauan odotettuihin SASKin solidaarisuus-
päiviin Verkatehtaalla. Johtokunnasta oli mukana Nina Hakanen, Taina Harjula, Sari Suhonen ja 
Nea Maluwa. Tavoitteena on edelleen saada myös osaston jäseniä tietoiseksi SASKin toiminnasta 
ja mukaan tapahtumiin niin, että paikalla ei olisi vain johtokunnan jäseniä.  
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Solidaarisuuspäivillä oli noin 300 osallistujaa yli liitto- ja keskusjärjestörajojen, ja suurin delegaatti  
oli PAMista. Yhteiset teemat olivat mm. työelämän ihmisoikeudet, alustatyö, yhdenvertaisuus, 
kansainvälinen yhteistyö, ilmastonmuutos ja demokratia. Kutsuvieraita oli ympäri maailmaa, ja 
saimme kuulla monia koskettavia puheenvuoroja. Entinen presidentti Tarja Halonen kunnioitti 
tapahtumaa läsnäolollaan. 
 
SASKin sääntömääräisessä kevät- ja syyskokouksessa ammattiosastoa edusti Sari Suhonen.  

Ammattiosasto kannustaa jäseniä osallistumaan PAMin järjestämiin koulutuksiin ja tilaisuuksiin 
kestävästä kehityksestä. Kestävä kehitys on maailmanlaajuisesti, alueellisesti ja paikallisesti 
tapahtuvaa jatkuvaa ja ohjattua yhteiskunnallista muutosta, jonka päämääränä on turvata 
nykyisille ja tuleville sukupolville hyvät elämisen mahdollisuudet.  
Toukokuussa osaston jäseniä osallistui Maailma kylässä -festivaaleille ja ennen sitä aamiaiselle 
toisen ammattiosaston, PAM Uudenmaan Marava-ammattilaiset ry 701 kanssa. 
 
Ammattiosasto osallistui Pelastakaa lapset ry:n ja Hope ry:n joulukeräykseen ja tuki kumpaakin 
1000 euron summalla. Näkemyksemme mukaan myös ammattiosaston työntekijöitä saattaa olla 
näiden lahjoitusten piirissä.  

PUUKHOLLARIT  
 
Puukhollarit on ammattiosaston eläkeläisjaosto, joka kokoontui pääsääntöisesti ammattiosaston 
tiloissa joka kuukauden toisena keskiviikkona. Keväällä tapaamisia oli viisi ja syksyllä neljä. 

PAM001:n tiloissa kahvittelun yhteydessä tehtiin matkoja Aaltosten matkakuvien avulla Keski-
Euroopasta aina Kiinaan asti. Lisäksi keskusteltiin ammattiyhdistystoiminnan tilasta ja sen vaikeasta 
tilanteesta maan hallituksen toteuttaessa työnantajien heikennyksiä lainsäädäntötoimien avulla.  
PAM001:n puheenjohtaja Christa Pessi vieraili Puukhollareiden kokouksessa 8.5.2024. 

Vuoden aikana vierailtiin museoissa ja teatterissa.  Eläintieteelliseen museoon tutustuttiin 21.2. ja 
Ilmailumuseoon 16.10. Teatterissa käytiin 19.4., esityksessä käsiteltiin laulajan, elokuvatähden ja 
keihäänheiton olympiavoittajan Tapio Rautavaaran monipolvista elämää. Marraskuussa järjestettiin 
vuosikokous ja 17.12. söimme halvan ja hyvän joululounaan kuuluisassa Oiva-ravintolassa. 

Kokouksissa oli läsnä keskimäärin seitsemän jäsentä. Vuosikokouksessa valittiin puheenjohtajaksi 
Kari Virkkula, sihteeriksi Seppo Aaltonen ja taloudenhoitajaksi Nadeschda Lahtinen. 
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